
sobota, 15.06.2024

Ogłoszenia na XI Niedzielę Zwykła 16.06.2024 rok

Informacje związane z życiem parafii

16 czerwca 2024 rok XI Niedziela Zwykła

W tym tygodniu uczcimy: 

- w poniedziałek św. Brata Alberta Chmielowskiego, zakonnika

- w piątek św. Alojzego Gonzagę, zakonnika. W tym dniu imieniny swoje obchodzi biskup senior Wiesław Mering.

W czwartek o godz. 9.00 Uroczysta Msza Święta w intencji dzieci

i młodzieży na zakończenie roku szkolnego i katechetycznego. Zapraszamy nie tylko samych zainteresowanych, ale również rodziców

 i całe grono pedagogiczne do wspólnego dziękczynienia. W piątek o godz. 17.30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu

i Adoracja prowadzona przez Odnowę w Duchu Świętym.  Prośby i podziękowania składamy do skrzynki pod chórem  i zapraszamy do

licznego udziału w tej ważnej modlitwie cyklicznej w naszej parafii. W przyszła niedzielę odpust w parafii Mąkolno. Od najbliższego

piątku do następnej niedzieli ks. Tomasz wraz

z parafianami będzie na pielgrzymce w Medjugorie. Nie każdy może tam pielgrzymować, dlatego zapraszamy do pielgrzymki

duchowej. Intencje można zapisywać na kartkach i do piątku podawać ks. Tomaszowi, w tych intencjach będziemy modlić się na

różańcu i jednego dnia w Medjugorie zostanie odprawiona Msza Święta. Z powodu małej ilości chętnych do Zakopanego, Krakowa i

Wadowic, ta pielgrzymka zostaje odwołana. W Zakopanem w dniach od 08 do 13 lipca będą organizowane rekolekcje z wędrówkami

górskimi, zainteresowanych prosimy o kontakt z ks. prefektem.  Ministranci udadzą się na wakacyjny wypoczynek w góry w dniach 01

do 04 sierpnia, wypoczynek będzie powiązany z formacją duchową.  Pracą siewcy i jego misją jest siać i to siać dobre ziarno na swoim

polu. Choć zdawać by się mogło, że w świecie słowa wierzących giną w kakofonii różnych opinii, to Ewangelia pozwala nam

zrozumieć, że nie ma się czym martwić: słowo idzie swoją drogą. Królestwo wzrasta, zajmuje całą siemię.
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